Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
25 M Pistole 2.40.10 Herren |
2 Starter am 10.02.2018 in Stauden Fischach

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0076 Kroemer, Maximilian Singoldschitzen GroRaiti... 85 76 73 79 86 91 490 Ringe
2 0078 Schneider, Thomas Singoldschitzen Grofaiti... 70 77 67 71 87 87 459 Ringe

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk  *(Q): Nur Qualifikation
*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
25 M Pistole 2.40.12 Herren Il
2 Starter am 10.02.2018 in Stauden Fischach

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0068 Englisch, Stefan Singoldschitzen GroRaiti... 86 86 83 90 83 75 503 Ringe
Q 0001 Schuster, Hans Peter Singoldschitzen Grofaiti... 88 95 85 95 96 94 553 Ringe

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation
*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
25 M Pistole 2.40.14 Herren llI

5 Starter am 10.02.2018 in Stauden Fischach

Hammerle, Wilhelm
Wegscheider, Josef
Weber, Robert

Weimeir, Stefan

Platz St-Nr. Name
1 0071
2 0073
3 0004
4 0082
Q 0081

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

Burgetsmeier, Johannes

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Verein

Singoldschitzen GroRaiti...
Singoldschitzen GroRaiti...

Singoldschitzen Grofaiti...

Hubertus Langerringen

Singoldschitzen GroRaiti...
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Serien

87 92 96 93 94 91

92 93 95 91 79 90

88 86 90 89 92 94

82 59 73 79 77 85

75 82 85 81 90 92

Gesamt

553 Ringe

540 Ringe

539 Ringe

455 Ringe

505 Ringe
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Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
25 M Pistole 2.40.16 Herren IV
1 Starter am 10.02.2018 in Stauden Fischach

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0080 Scheifele, Gerhard Singoldschitzen Grofaiti... 83 85 85 78 75 68 474 Ringe

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk  *(Q): Nur Qualifikation
*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
25 M Pistole 2.40.30 Jugend m
2 Starter am 10.02.2018 in Stauden Fischach

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0074 Gsoll, Tobias Singoldschitzen GroRaiti... 79 85 88 70 82 81 485 Ringe
2 0075 Rohrer, Tobias Singoldschitzen Grofaiti... 75 68 73 46 71 78 411 Ringe

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk  *(Q): Nur Qualifikation
*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Lech-Wertach

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
25 M Pistole 2.40.10 Herren 1, 1l
2 Mannschaften am 10.02.2018 in Stauden Fischach

1. Singoldschitzen Grofaitingen 1

Englisch Stefan
Kroemer Maximilian
Q Schuster Hans Peter

86 86
85 76
88 95

2. Singoldschitzen Grof3aitingen 2

Burzer Hans-Jurgen
Lasinski Alexander
Schneider Thomas

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

0 0

0 0
70 77
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83
73
85

67

90
79
95

71

83
86
96

87

75
91
94

87

1.546 Ringe
503 Ringe
490 Ringe
553 Ringe

459 Ringe
0 Ringe

0 Ringe

459 Ringe

erstellt am 10.02.2018 um 22:03 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
25 M Pistole 2.40.14 Herren lll, IV
2 Mannschaften am 10.02.2018 in Stauden Fischach

1. Singoldschitzen Grofaitingen 1

Weber Robert
Hammerle Wilhelm
Wegscheider Josef

88 86
87 92
92 983

2. Singoldschitzen Grof3aitingen 2

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

Q Burgetsmeier Johannes
Scheifele Gerhard
Maier Jakob

*(VM): Mit VM zum Bezirk

75 82

83 85
0 0
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90
96
95

85
85

89
93
91

81
78

92
94
79

90
75

94
91
90

92
68

1.632 Ringe
539 Ringe
553 Ringe
540 Ringe

979 Ringe
505 Ringe
474 Ringe

0 Ringe

erstellt am 10.02.2018 um 22:03 Uhr



