



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018

25 M Pistole 2.40.10 Herren I



2 Starter am 10.02.2018 in Stauden Fischach

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0076	Kroemer, Maximilian	Singoldschützen Großaiti...	85 76 73 79 86 91	490 Ringe
2	0078	Schneider, Thomas	Singoldschützen Großaiti...	70 77 67 71 87 87	459 Ringe



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018

25 M Pistole 2.40.12 Herren II



2 Starter am 10.02.2018 in Stauden Fischach

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0068	Englisch, Stefan	Singoldschützen Großaiti...	86 86 83 90 83 75	503 Ringe
Q	0001	Schuster, Hans Peter	Singoldschützen Großaiti...	88 95 85 95 96 94	553 Ringe



Lech-Wertach
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018

25 M Pistole 2.40.14 Herren III



5 Starter am 10.02.2018 in Stauden Fischach

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0071	Hämmerle, Wilhelm	Singoldschützen Großaiti...	87 92 96 93 94 91	553 Ringe
2	0073	Wegscheider, Josef	Singoldschützen Großaiti...	92 93 95 91 79 90	540 Ringe
3	0004	Weber, Robert	Singoldschützen Großaiti...	88 86 90 89 92 94	539 Ringe
4	0082	Weimeir, Stefan	Hubertus Langerringen	82 59 73 79 77 85	455 Ringe
Q	0081	Burgetsmeier, Johannes	Singoldschützen Großaiti...	75 82 85 81 90 92	505 Ringe



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018

25 M Pistole 2.40.16 Herren IV

1 Starter am 10.02.2018 in Stauden Fischach



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0080	Scheifele, Gerhard	Singoldschützen Großaiti...	83 85 85 78 75 68	474 Ringe



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018

25 M Pistole 2.40.30 Jugend m



2 Starter am 10.02.2018 in Stauden Fischach

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0074	Gsöll, Tobias	Singoldschützen Großaiti...	79 85 88 70 82 81	485 Ringe
2	0075	Rohrer, Tobias	Singoldschützen Großaiti...	75 68 73 46 71 78	411 Ringe



Lech-Wertach

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018

25 M Pistole 2.40.10 Herren I, II



2 Mannschaften am 10.02.2018 in Stauden Fischach

1. Singoldschützen Großaitingen 1

Englisch Stefan	86	86	83	90	83	75	503 Ringe
Kroemer Maximilian	85	76	73	79	86	91	490 Ringe
Q Schuster Hans Peter	88	95	85	95	96	94	553 Ringe

2. Singoldschützen Großaitingen 2

Burzer Hans-Jürgen	0	0	0	0	0	0	0 Ringe
Lasinski Alexander	0	0	0	0	0	0	0 Ringe
Schneider Thomas	70	77	67	71	87	87	459 Ringe



Lech-Wertach

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018

25 M Pistole 2.40.14 Herren III, IV



2 Mannschaften am 10.02.2018 in Stauden Fischach

1. Singoldschützen Großaitingen 1

Weber Robert	88	86	90	89	92	94	539 Ringe
Hämmerle Wilhelm	87	92	96	93	94	91	553 Ringe
Wegscheider Josef	92	93	95	91	79	90	540 Ringe

2. Singoldschützen Großaitingen 2

Q Burgetsmeier Johannes	75	82	85	81	90	92	505 Ringe
Scheifele Gerhard	83	85	85	78	75	68	474 Ringe
Maier Jakob	0	0	0	0	0	0	0 Ringe